

Finalister 2017



Hälsinge Hallåmi på plats i Nyköping, med utmärkelse för bästa marknadsmaterial.

FOTO: LINDA ELVERSTIG

# Tuff kamp i Matverkets final

**BOLLNÄS Hälsinge Hallåmi missade pallplats - men fick hedersdiplom för sin presentation och förpackning.**

Hallåmiburgaren har återigen tagit sig från Undersvik till en finalplats i årets upplaga av tävlingen Matverket, som går av stapeln i Nyköping.

Stora delar av Sveriges matmaffia fanns under onsdagen på plats i Nyköping för att kora vinnare i årets innovationstävling i mat.

Kulturväxter, bönor, alternativa proteinkällor samt fokus på miljö går som en röd tråd genom tävlingen. Varje lag tävlar med råvaror från sin egen region.

I år blev det ingen vinst

för Hälsinge Hallåmi, men de åkte inte hem till Hälsingland helt utan pris.

- Alla tävlande brinner för sina produkter, så det är hård konkurrens, berättar Karin Svensson, kock och förädlare på Hallåmi.

**I årets upplaga** av tävlingen fick förädlarna från Undersvik ett hedersdiplom för "Aptitligt marknadsmaterial", vilket innebär att marknadsföringsjuryn bland annat bedömt utseende, utformning, presentation och paketering av produkten.

- Vi har deltagare från hela landet och nivån är väldigt hög, säger Linda Elverstig, tävlingsledare på Matverk 2017.

**Framtiden ser ljus ut för Hallåmi och vi skall fortsätta utveckla vår produkt, och tävla med en ny idé nästa år.**

**Karin Svensson, förädlare på Hallåmi.**

Matverk är Sveriges största produktutvecklingstävling som startar i de olika landskapen och avgörs i riksfinalen.

Linda Elverstig menar att tävlingen är en viktig mötesplats för bönder och matproducenter.

De tävlande har möjlighet att vinna stöd när det gäller att fortsätta utveckla sin produkt efter tävlingen. Juryn består av två delar, en del som bara tittar på hur förpackningen och maten ser ut, och en del som bara fokuserar på smakupplevelsen.

**- Det betyder mycket att få vara med i tävlingen, vi måste utmana oss själva, säger Karin Svensson i bilen på väg hem från tävlingen..**

- Framtiden ser ljus ut för Hallåmi och vi skall fortsätta utveckla vår produkt, och tävla med en ny idé nästa år, fortsätter en segerviss Karin Svensson, förädlare på Hallåmi.

**Lars Lyrefelt**